
АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.09.2023 № 1154
г. Гулькевичи

О признании утративш им силу постановления 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 15 августа 2022 г.
№ 1248 «Об утверждении Порядка создания 

мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 

сельских поселений Гулькевичского района 
и П равил формирования и ведения реестра 

мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов на территории 

муниципального образования 
Гулькевичский район»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования 
Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
муниципального образования Гулькевичский район от 15 августа 2022 г. 
№ 1248 «Об утверждении Порядка создания мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов на территории сельских поселений 
Гулькевичского района и Правил формирования и ведения реестра мест 
(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 
муниципального образования Гулькевичский район».

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Салмину Е.Г.



2

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Г улькевичский район А.А. Шишикин


